
 

 

 

 

 

 

 

Detailplaneeringu kehtestamine     10. märts 2004  nr 111 

 

 

 

 

 

 

Tuginedes planeerimisseaduse § 24 1g 3 ja lg 6 ning lähtudes asjaolust, et detailplaneeringu 

avalikustamisel planeeringuvaidlusi üles ei jäänud, Võru Linnavolikogu 

 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada Võru linnas  Räpina mnt 3A detailplaneering vastavalt lisale. 

 

2.  Otsuse punktis 1 nimetatud detailplaneeringu  kehtestamisega muutub samale maa-alale Võru 

Linnavolikogu  22.05.2002  otsusega nr 298 kehtestatud Vilja tänava, Räpina mnt, Koreli oja ja 

Vabaduse tänava vahelise ala detailplaneering  kehtetuks Räpina mnt 3A krundi piirneva tänava 

osas. 

  

3.  Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsusega mittenõustumisel võib esitada Võru Linnavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama,  või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Andres Visnapuu  

Esimees 

 

 

Lisa: detailplaneering  8 lehel 

 

                                   

 


